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1. assistent - Nakskov
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Company: netto

Location: Nakskov

Category: farming-fishing-and-forestry

Passioneret servicehaj som 1. assistent

Hvad slår en passioneret servicehaj, der lige hurtigt viser dig vej til ugens spottilbud? Ikke ret

meget, hvis du spørger os. Og hvis du er enig, så er denne stilling måske noget for dig.

Som 1. assistent finder man dig nemlig overalt i butikken. Her er det dit ansvar, at varehylderne

spiller, og at butikken ser præsentabel ud. Der er aldrig to dage, der er ens, og vi regner

med dig – ligesom at du altid kan regne med os.

Helt kort så skal du

altid levere den bedste kundeservice

ekspedere kunder ved kassen

trimme hylder og fylde varer op

påtage dig lederansvar, når det kræves og fx lukke butikken de dage, hvor butikschefen

ikke er der

Alle de gode grunde

Som 1. assistent i Netto bliver du en del af en sjov arbejdsplads med fantastiske kollegaer,

godt fællesskab og mange forskellige slags opgaver. Og hvis vi lige skal nævne et par

andre ting, så får du også

frisk frugt og grønt på arbejdspladsen – hver dag

foden ind hos Salling Group og et kæmpe karriereunivers
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mulighed for at tilføje ledererfaring til dit CV

mulighed for leje af feriehuse og lejligheder i ind- og udland

personalerabat i Bilka, føtex, Netto, Carl's Jr. og Starbucks

Ledertypen?

Hvis du gerne vil udforske dit ledertalent endnu mere, så er du kommet til det rette sted. Vi er

eksperter i at forme fremtidens ledere, og du har mulighed for at komme på målrettede trainee-

forløb eller løbende dygtiggøre dig ved at få nye ansvarsområder i butikken.

Kompetencer

Du har gerne erfaring fra en butik eller et andet job med kundeservice

Du trives et sted, hvor der er drøn på

Måske har du allerede ledererfaring – men det er ikke noget krav, for vi klær’ dig grundigt på

Er du vores nye kollega?

Send din ansøgning til os via linket nedenfor. Vi inviterer løbende til samtale, så søg

allerede i dag.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Netto – vi bærer vores logo med stolthed

Du kender måske allerede Netto som Danmarks største dagligvarekæde – men vidste du

også, at vores medarbejdere er rigtig glade for at arbejde her?

Du bliver nemlig del af et helt specielt sammenhold med masser af opbakning, og hvor vi alle

løfter i flok. For det, vi laver, er vigtigt, men dem, vi laver det med, er endnu vigtigere.

Vi håber, du er lige så begejstret for dyrevelfærd, reduktion af madspild og en

bæredygtig fremtid, som vi er. Vi har bl.a. vores eget økologiske brand: ØGO. Og det er

naturligvis til gode Netto-priser.
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